
 
ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

 
 

Ima osobitu čast i zadovoljstvo pozvati Vas na kulturnu manifestaciju 
 

 
 

Subota, 8. studenoga 2025. godine, u 19.00 sati 
Koncertna dvorana “Franjo Krežma” 

Ul. Kneza Trpimira 2-A, Osijek 
 

 
 

 
 

Izložba glasila “Makedonski glas” i etno radova iz etno radionica udruga 
 

Uživajte u bogatom programu folklornih, pjevačkih, 
instrumentalnih, recitatorskih, dječjih i etno skupina 

 
POKROVITELJI 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Ministarstvo vanjskih poslova i vanjske trgovine RS Makedonije 



 
ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

 
 

Има особена чест и задоволство да Ве покани на културната манифестација 
 

 
 

Сабота, 8 ноември 2025 година, во 19.00 часот 
Концертна сала “Фрањо Крежма” 

Ул. Кнез Трпимир 2-А, Осиек 
 

 
 

 
 

Изложба на списанието “Македонски глас” и на етно ракотворби од етно работилниците на друштвата 
 

Уживајте во богатата програма на фолклорни, пејачки, 
инструментални, рецитаторски, детски и етно групи 

 
ПОКРОВИТЕЛИ 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
Министерство за надворешни работи и надворешна трговија на РС Македонија 


